ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А.

АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ
«11» июля 2025 г.  с. Шигоны №1534

Об изменении образовательных отношений и переводе ребенка в 1 класс из ДОУ

        На основании  приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» (в редакции от 04.03.2025 N 171), приказа Западного

управления МОН СО от 17.02.2025 г. №145 «О закреплении государственных образовательных

организаций, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования, расположенных  на

территории города Сызрани, города Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за

конкретными территориями города Сызрани Самарской области, города Октябрьска

Самарской области, Сызранского района Самарской области, Шигонского района Самарской

области», заявления  родителя (законного представителя), свидетельства о рождении ребенка,

свидетельства о регистрации по месту жительства (пребывания) ребенка, при предъявлении

паспорта одного из родителей (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из СП «детский сад №1» ГБОУ СОШ с.Шигоны в 1 класс в ГБОУ СОШ

с.Шигоны с изменением образовательных отношений  с 01.09.2025 г.  следующих

учащихся:

№ ФИО ребенка № обращения    Дата и время

регистрации

заявления

Наличие

преимуще

ственного

права

1.   36250/СЗ/25070738681

07.07.2025

18:15:50:434536

2.   36250/СЗ/25070738896

07.07.2025

18:29:53:299891

3.   36250/СЗ/25070738994

07.07.2025

18:41:55:680068

Да

4.   36250/СЗ/25070739136

07.07.2025

19:00:16:663381

5.   36250/СЗ/25070739207

07.07.2025

19:09:23:931253

6.   36250/СЗ/250708256

08.07.2025

07:51:25:471740

7.   36250/СЗ/250708648

08.07.2025

08:28:55:720791

8.   36250/СЗ/250708844

08.07.2025

08:38:22:676797

да

9.   36250/СЗ/2507081452

08.07.2025

08:59:58:857573

10.   36250/СЗ/2507089668

08.07.2025

12:14:58:537566

11.   36250/СЗ/2507089980

08.07.2025

12:23:49:690307

12.   36250/СЗ/25070810218 08.07.2025

https://shig.minobr63.ru/wp-content/uploads/2025/03/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-171-%D0%BE%D1%82-04.03.2025.pdf

 12:32:36:689286

13.   36250/СЗ/25070810575

08.07.2025

12:44:18:723939

Да

14.   36250/СЗ/25070811333

08.07.2025

13:08:16:015429

15.   36250/СЗ/25070811690

08.07.2025

13:18:08:843549

16.   36250/СЗ/25070812136

08.07.2025

13:27:08:851031

17.   36250/СЗ/25070812626

08.07.2025

13:40:14:712076

18.   36250/СЗ/25070812868

08.07.2025

13:48:35:953634

19.   36250/СЗ/25070813607

08.07.2025

14:13:14:607877

20.   36250/СЗ/25070814857

08.07.2025

14:51:53:442279

21.   36250/СЗ/25070815259

08.07.2025

15:04:41:591878

22.   36250/СЗ/25070815428

08.07.2025

15:12:32:303296

23.   36250/СЗ/25070815749

08.07.2025

15:24:17:708509

Да

24.   36250/СЗ/25070815981

08.07.2025

15:34:02:157070

Да

25.   36250/СЗ/25070816150

08.07.2025

15:45:25:865822

26.   36250/СЗ/25070817088

08.07.2025

17:00:07:844489

27.   36250/СЗ/25070817168

08.07.2025

17:08:20:200402

28.   36250/СЗ/25070817220

08.07.2025

17:16:56:765210

29.   36250/СЗ/25070817293

08.07.2025

17:28:18:37168

30.   36250/СЗ/25070817346

08.07.2025

17:36:38:234598

31.   36250/СЗ/25070817435

08.07.2025

17:54:17:643349

32.   36250/СЗ/25070817523

08.07.2025

18:06:13:674565

Да

33.   36250/СЗ/25070817587 08.07.2025

18:15:21:275225

34.   36250/СЗ/25070817630

08.07.2025

18:23:45:795607

35.   36250/СЗ/25070817676

08.07.2025

18:32:09:449451

36.   36250/СЗ/250709317

09.07.2025

08:11:11:228088

37.   36250/СЗ/250709380

09.07.2025

08:19:06:586399

38.   36250/СЗ/250709424

09.07.2025

08:27:10:205786

39.   36250/СЗ/250709521

09.07.2025

08:35:03:603297

40.   36250/СЗ/250709610

09.07.2025

08:42:25:210236

41.   36250/СЗ/250709718

09.07.2025

08:51:41:474040

42.   36250/СЗ/250709889

09.07.2025

09:04:07:695867

43.   36250/СЗ/2507093270 09.07.2025

 10:54:35:008544

44.   36250/СЗ/2507093270

09.07.2025

10:54:35:008544

45.   36250/СЗ/2507093699

09.07.2025

11:09:53:084415

46.   36250/СЗ/2507094126

09.07.2025

11:27:45:753315

47.   36250/СЗ/2507094466

09.07.2025

11:38:04:013730

48.   36250/СЗ/2507097418

09.07.2025

14:31:47:410896

2. Перевести из детского сада Бичевнинского филиала  ГБОУ СОШ с.Шигоны в 1 класс в

Бичевнинского филиала ГБОУ СОШ с.Шигоны с изменением образовательных

отношений  с 01.09.2025 г.  следующих учащихся:

1.  36250/СЗ/2507103964

Н

10.07.2025

15:02:41:808397

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Городнова Е.Ю